
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 
            

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
11.4.  Oktáv velikonoční 

   
 kostel  
 sv. Josefa 

18.00  Na úmysl celebranta 

Neděle 
 
12.4. 

 
2.neděle velikonoční 
 
neděle Božího 
milosrdenství 
 
sbírka na elektřinu v 
kostele  

 kostel  
 sv. Josefa 

7.30  Za+ manžele Votroubkovy a ++++ 

Farní kostel 9.30 
Za farníky z Hradčovic; celebruje P. Klimeš  
mše zaměřená pro rodiny s dětmi 

Farní kostel 15.00 Udělování pomazání nemocných 

DNR-USP 16.30 Za farníky - udělování pomazání nemocných 

Pondělí 
13.4. 

sv. Martina,pp. a 
muč. 

Farní kostel   9.00 Na poděkování za 68 let života a ochranu celé 
rodiny 

Fara 15.00 Setkání seniorů 

Úterý 
14.4.  

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za + maminku, její sestry a +++ 

Středa 
15.4.  

DNR-USP 16.30 Za + Anastazii Jakischovou a celou rodinu 

Farní kostel  18.00 Na úmysl celebranta 

Čtvrtek 
16.4. 

Děkanská rada ve 
Svitavách v 9.00 

Farní kostel 9.00 Za kněžstvo,bohoslovce, rodiny, povolání, 
zasvěcené osoby a dobrodince 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Pátek 
17.4.  

Farní kostel 15.00 Adorace za pronásledované křesťany 

Farní kostel 18.00 Za + Janu a Antonína Nečasovy, za + Věru 
Novotnou a + Josefa Berku 

Sobota 
18.4.   

   
kostel  
 sv. Josefa 18.00 Na poděkování Pánu Bohu za záchranu života, za 

+ Vojtěcha Mika, za celou živou a + rodinu 

Neděle 
 
19.4. 

 
3.neděle velikonoční 
 
sbírka na opravy 
kostela  
 
při bohoslužbách bude 
jmenování pastorační a 
ekonomické rady farnosti 

 kostel  
 sv. Josefa 7.30  Za živou a + rodinu Kinclovu a ++++ 

Farní kostel 9.30 
Za živou a + rodinu Škavradovu, + rodinu 
Veselou, Alenu Dronskou a Jarmilu Knapovu 
po mši příprava na 1. sv. přijímání 

DNR-USP 16.30 Za manžela, sestru a +++ 

Farní kostel 17.30 Večeřadlo 

                                     
 

 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
 
Děkuji za sbírku na Velký pátek pro křesťany ve Svaté zemi: 2.996,-Kč 
Děkuji za sbírku na Velikonoce pro kněžský seminář:  15.687,-Kč   
Mockrát Pán Bůh zaplať! 
 
Pozvání pro rady a zástupce  farnosti na setkání s otcem arcibiskupem ve středu 29.4.2015 v 17.00 mše v 
kostele sv. Jiljí  (hřbitovní kostel) a do 18.00 ve farní stodole přednáška otce arcibiskupa. Jsou zváni jak 
farní rady, tak i zástupci farností (tam kde nejsou farní rady) a to na mši, tak i na přednášku. 


